
  

 

Obecné podmínky registrace ke zkoušce  
 
Chci přihlásit sebe / své dítě ke zkoušce a potvrzuji následující:  
1. Poplatek za zkoušku musí být uhrazen dle splatnosti předpisu k úhradě, nejpozději do konce registračního 
období.  
2. Celkový rozpis zkoušek v ‘papírové podobě’ obdržíte nejpozději do 21 dnů po ukončení řádného 
registračního období. V případě, že se jedná o pozdní registraci, obdržíte rozpis v nejbližším možném termínu.  
Celkový rozpis zkoušek v provedení na pc, obdržíte nejpozději do 3 dnů od ukončení řádného registračního 
období. Pokud neobdržíte rozpis zkoušky v námi uvedeném termínu, je Vaší povinností AKCENT IH Prague 
obratem kontaktovat (exams@akcent.cz).  
3. Přihláška na zkoušku je závazná. PO UPLYNUTÍ ŘÁDNÉHO REGISTRAČNÍHO OBDOBÍ NENÍ MOŽNÉ ZKOUŠKU 
PŘELOŽIT NA POZDĚJŠÍ TERMÍN nebo měnit na jinou úroveň.  
4. Poplatek se nevrací v případě odstoupení nebo nesložení zkoušky. V případě, že se kandidát nemohl zúčastnit 
písemné částí zkoušky z důvodu nemoci a do 24 hodin od konání zkoušky předloží lékařské potvrzení, může 
požádat o vrácení 70% registračního poplatku. Poplatek za zkoušku ve 100 % výši lze vrátit do ukončení 
řádného registračního období.  
5. V případě zvláštních požadavků na průběh zkoušky (např. poruchy učení, sluchové či zrakové vady atd.) 
informujte AKCENT IH nejpozději do konce řádného registračního období. Všechny žádosti musí být doloženy 
potvrzením od lékaře-specialisty. 
V případě žádosti o navýšení času, případně jiné special arrangements, kandidát musí dodat originál/scan a 
anglický překlad zprávy z PPP, a to do konečného termínu registrace na danou zkoušku.  

• Zpráva z PPP musí být všeobecná s uvedením přesných poruch. 
• Zpráva se nesmí vztahovat k maturitě, v takovém případě nebude uznána. 
• Pokud kandidát pošle zprávu po konečném datu registrace, nebude uznána.  
• Zpráva nesmí být starší než jeden rok.  

6. Po zkoušce se všechny materiály posílají do centra Cambridge English v UK. Všechny části zkoušky zůstávají 
majetkem Cambridge English a nejsou touto organizací poskytovány k nahlédnutí.  
7. AKCENT IH Prague se zavazuje zajistit průběh a organizaci zkoušky za předpokladu, že je ke zkoušce v daný 
termín přihlášen min. počet 4 kandidátů.  
8. Souhlasím se shromažďováním a používáním informací a osobních údajů v interní databázi AKCENT IH Prague 
z hlediska zákona na ochranu osobních údajů č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších 
předpisů. Vámi uvedené osobní údaje budou použity pro interní potřebu AKCENT IH Prague a za účelem Vaší 
registrace ke zkoušce Cambridge English. Souhlasím s pořízením své fotografie/fotografie mého dítěte mladšího 
než 15 let) pro potřeby Cambridge English. Pořízení fotografie (týká se pouze zkoušek FCE, CAE a CPE) zajistí 
autorizované Exam Centre.  
9. Beru na vědomí podmínky registrace a budu se řídit pravidly stanovenými pro tuto zkoušku a organizačními 
pokyny, které obdržím od AKCENT IH Prague.  
 
Kontakt:  
AKCENT IH Prague, Bítovská 3, 140 00 Praha 4  
Tel.: +420 261 109 230  
E-mail: exams@akcent.cz  
www.cambridgeexams.cz 


